propter alia signa
prioritatis temporis et
diffinitio sit subporaret falsa si in talibus
sortis propter contradictionem sit a parte sortis et in
ut signum prius definitione in
sortis non possit
in talibus signum /

Vix certum est enim si ergo
valere hoc periculorum in ipso hoc manifeste posse quia
potest et manifestabile est hoc fibra et etiam per venient
celeste bellum marina in logica capitulo deponit / Ita poterat
dum per modum laboriosius hoc sophismate quod etiam
curabit id est quoniam quoniam / Ita poterat venire ma-
nus / Et hoc videtur quod / tonans implorans loquens

P N 4
n. 1628

105
8-

Biblioteca de Catalunya

Reg. 501.944

Sig.

Inic. 112-8°

BIBLIOTECA DE CATALUNYA

1001801403